sutarties pratęsimo laikotarpiu Užsakovui perkant iš Paslaugų teikėjo paslaugų teikimo

sutartyje Nr. PS 2021-61 nurodytas paslaugas pagal pridedamą atnaujintą paslaugų grafiką,

sutarties bendrą vertę pratęstam jos galiojimo laikotarpiui nustatant 635,25 Eur (šeši šimtai

trisdešimt penki eurai, 25 centai) su PVM.

2. Susitarimas ir jo priedas yra neatskiriama Paslaugų teikimo sutarties Nr. PS 2021-61 dalis.

3. Susitarimas įsigalioja jį pasirašius abiejų šalių oficialiems atstovams kvalifikuotais

elektroniniais parašais.

PRIDEDAMA: